様式第２号（第６関係）
雫石町立学校施設開放利用申請（許可）書
申請年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
雫石町教育委員会教育長　  様
申請者  住所
  　　　氏名  　　　　　　　　　　　　㊞
  学校施設を利用したいので、次のとおり申請します。
	利 用 学 校 名
	小・中学校

	利 用 施 設 名
	運 動 場  ・  体 育 館

	利 用 の 目 的

	利 用 の 日 時
	　　年　　月　　日～
　　年　　月　　日
（　　　　曜日）
	午前・午後　　時　　分至
午前・午後　　時　　分迄

	利用団体名(登録番号)
	（団体登録番号　　‐　　）

	代表者名及び管理責任者名
	代表者名
(組織代表)
	管理責任者名
(利用代表)

	利用人数・連絡先(TEL)
	    　　 人・TEL

	【利用学校長の副申】
  上記、学校施設利用申請について、学校運営上支障ありません。
  令和　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]                                     雫石町立      　　  学校
                                     校  長                　　       印

	【町立学校施設利用許可書】
                          　様
   上記、登録団体の施設利用について、許可します。
   ただし、学校施設の開放に関する規則を遵守すること。
   令和　　　年　　　月　　　日
                                　　　　 　雫石町教育委員会教育長 　   印